Superkrossi karikavoistluste VI etapp

Sorted on best lap time

NOORED - SUPERKROSS
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit - 10 minutit

Quialifying started at 12:49:37

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
25/09/2021 13:40

I

No Name

Pos . Best Tm Diff Gap InLap Laps Class Team Model

1 82 Toivo UUSNA 1:14.928 6 8 Noored Tikkri Motorsport Volkswagen Golf II

2 28 Marten SAAR 1:15.348 0.420 0.420 7 8 Noored KUPATAMA Motorsport Toyota Yaris

3 17 Henri Renee TUHKANEN 1:15.906 0.978 0.558 6 8 Noored Erki Sport Opel Tigra

4 82* Caspar PARN 1:17.096 2,168 1.190 2 6 Noored A1M Motorsport Lada 2106

5 32 Albert Ako KOKK 1:23.171 8.243 6.075 2 8 Noored Murakas Racing Honda Civic

6 128 Saimon RAUDSEPP 1:24.832 9.904 1.661 1 7 Noored Allik Racing Honda Civic
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Eiki ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 26/09/2021 17:21:45

ASPEIR .

TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

NOORED - SUPERKROSS

Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit - 10 minutit

Qualifying started at 12:49:37

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
25/09/2021 13:40 .

-

_H I

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:24.709 +1.538 13:01:16.188
(82) Toivo UUSNA
1 1:20.161 +5.233 12:51:10.424 (128) Saimon RAUDSEPP
2 1:17.066 +2.138 12:52:27.490 1 1:24.832 12:51:22.987
3 1:16.314 +1.386 12:53:43.804 2 1:25.896 +1.064 12:52:48.883
4 1:16.013 +1.085 12:54:59.817 3 1:31.227 +6.395 12:54:20.110
5 1:16.434 +1.506 12:56:16.251 4 1:28.190 +3.358 12:55:48.300
6 1:14.928 12:57:31.179 5 1:28.786 +3.954 12:57:17.086
7 1:15.366 +0.438 12:58:46.545 6 1:25.267 +0.435 12:58:42.353
8 1:16.589 +1.661 13:00:03.134 7 1:25.049 +0.217 13:00:07.402
(28) Marten SAAR
1 1:18.524 +3.176 12:51:12.521
2 1:17.309 +1.961 12:52:29.830
3 1:16.570 +1.222 12:53:46.400
4 1:17.092 +1.744 12:55:03.492
5 1:15.640 +0.292 12:56:19.132
6 1:15.876  +0.528 12:57:35.008
7 1:15.348 12:58:50.356
8 1:15.992 +0.644 13:00:06.348
(17) Henri Renee TUHKANEN
1 1:19.117 +3.2M11 12:51:11.670
2 1:17.456 +1.550 12:52:29.126
3 1:18.129 +2.223 12:53:47.255
4 1:20.367 +4.461 12:55:07.622
5 1:16.449 +0.543 12:56:24.071
6 1:15.906 12:57:39.977
7 1:15.924 +0.018 12:58:55.901
8 1:16.638 +0.732 13:00:12.539
(82*) Caspar PARN
1 1:20.447 +3.351 12:51:13.859
2 1:17.096 12:52:30.955
3 1:17.112  +0.016 12:53:48.067
4 1:25.544  +8.448 12:55:13.611
5 1:17.843 +0.747 12:56:31.454
6 1:17.733 +0.637 12:57:49.187
(32) Albert Ako KOKK
1 1:25.171  +2.000 12:51:26.592
2 1:23.171 12:52:49.763
3 1:26.890 +3.719 12:54:16.653
4 1:23.364 +0.193 12:55:40.017
5 1:23.587 +0.416 12:57:03.604
6 1:24.500 +1.329 12:58:28.104
7 1:23.375 +0.204 12:59:51.479
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Eiki ERISTE
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 26/09/2021 17:21:52

TIMING

ASPER



Superkrossi karikavoistluste VI etapp

Sorted on Lapsl

NOORED - SUPERKROSS Porsche Ring, Estonia 3.170 km

1. vistlussoit - 10 ringi 25/09/2021 15:20

Race started at 14:50:08

I

Pos No. Name Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Team
1 28 Marten SAAR Noored 12:39.212 10 1:14.828 9 Toyota Yaris KUPATAMA Motorsport
2 82 Toivo UUSNA Noored 12:40.168 10 0.956 0.956 1:15.072 7 Volkswagen Golf 1T Tikkri Motorsport
3 7 Henri Renee TUHKANEN Noored 12:56.120 10 08 15052 1:15.877 5 Opel Tigra Erki Sport
4 32 AI bert Ako KO KK Noored 12:43.584 9 1 Lap 1 Lap 1: 23_ 165 2 Honda Civic Murakas Racing
DNF s Caspar PARN Noored 4:03.071 3 DNF 6 Laps 1:19.547 2 Lada 2106 A1M Motorsport
Not classified
DNS 23 Saimon RAUDSEPP Noored DNS 0 Honda Civic Allik Racing
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Eiki ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 26/09/2021 17:21:58

ASPEIR .

TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

NOORED - SUPERKROSS

1. vOistlussoit - 10 ringi

Race started at 14:50:08

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
25/09/2021 15:20 .

I.l |

Il
_H I

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(28) Marten SAAR (82*) Caspar PARN
1 1:19.460 +4.632 14:51:28.154 1 1:20.620 +1.073 14:51:30.152
2  1:16.297 +1.469 14:52:44.451 2 1:19.547 14:52:49.699
3 1:15.971 +1.143 14:54:00.422 3 1:21.424 +1.877 14:54:11.123
4 1:15.180 +0.352 14:55:15.602
5 1:15.272 +0.444 14:56:30.874
6 1:15.406 +0.578 14:57:46.280
7 1:14.981 +0.153 14:59:01.261
8 1:15.161 +0.333 15:00:16.422
9 1:14.828 15:01:31.250
10 1:16.014 +1.186 15:02:47.264
(82) Toivo UUSNA
1 1:19.658 +4.586 14:51:27.710
2 1:16.123 +1.051 14:52:43.833
3 1:16.055 +0.983 14:53:59.888
4 1:15.227 +0.155 14:55:15.115
5 1:16.305 +1.233 14:56:31.420
6 1:15.513 +0.441 14:57:46.933
7 1:15.072 14:59:02.005
8 1:15.195 +0.123 15:00:17.200
9 1:15.787 +0.715 15:01:32.987
10 1:15.233 +0.161 15:02:48.220
(17) Henri Renee TUHKANEN
1 1:21.387 +5.510 14:51:30.530
2 1:19.687 +3.810 14:52:50.217
3 1:20.470 +4.593 14:54:10.687
4 1:16.031 +0.154 14:55:26.718
5 1:15.877 14:56:42.595
6 1:16.474 +0.597 14:57:59.069
7 1:16.315 +0.438 14:59:15.384
8 1:15.913 +0.036 15:00:31.297
9 1:16.276  +0.399 15:01:47.573
10  1:16.599 +0.722 15:03:04.172
(32) Albert Ako KOKK
1 1:25.995 +2.830 14:51:36.064
2 1:23.165 14:52:59.229
3 1:.24.271 +1.106 14:54:23.500
4 1:23.967 +0.802 14:55:47.467
5 1:24.619 +1.454 14:57:12.086
6 1:24.387 +1.222 14:58:36.473
7 1:23.776  +0.611 15:00:00.249
8 1:24.118 +0.953 15:01:24.367
9 1:27.269 +4.104 15:02:51.636
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Eiki ERISTE
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 26/09/2021 17:22:02

ASPER

TIMING



Superkrossi karikavoistluste VI etapp

Sorted on Lapsl

NOORED - SUPERKROSS
2. vOistlussoit - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 17:02:33

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
25/09/2021 17:00

I

Pos No. Name Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Team
1 28 Marten SAAR Noored 12:40.570 10 1:15.064 9 Toyota Yaris KUPATAMA Motorsport
2 82 Toivo UUSNA Noored 12:44.477 10 3.907 3.907 1:14.911 6 Volkswagen Golf 1T Tikkri Motorsport
3 7 Henri Renee TUHKANEN Noored 12:59.500 10 w30 103 1:16.467 4 Opel Tigra Erki Sport
4 32 AI bert Ako KO KK Noored 12:56.955 9 1 Lap 1 Lap 1: 24_339 2 Honda Civic Murakas Racing
Not classified
DNS & Caspar PARN Noored DNS 0 Lada 2106 A1M Motorsport
DNS 23 Saimon RAUDSEPP Noored DNS 0 Honda Civic Allik Racing
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Eiki ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 26/09/2021 17:22:15

ASPEIR .

TIMING



Superkrossi karikavoistluste VI etapp
NOORED - SUPERKROSS Porsche Ring, Estonia 3.170 km

o H B N
2. vOistlussoit - 10 ringi 25/09/2021 17:00 . . . .
Race (10 Laps) started at 17:02:33 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(28) Marten SAAR

1 1:19.156  +4.092 17:03:52.804
2 1:16.749 +1.685 17:05:09.553
3 1:16.171  +1.107 17:06:25.724
4 1:15.920 +0.856 17:07:41.644
5 1:15.844 +0.780 17:08:57.488
6 1:15.541  +0.477 17:10:13.029
7 1:15.574  +0.510 17:11:28.603
8 1:15.231  +0.167 17:12:43.834
9 1:15.064 17:13:58.898
10 1:15.320 +0.256 17:15:14.218

(82) Toivo UUSNA

1 1:19.453  +4.542 17:03:53.670
2 1:17.073  +2.162 17:05:10.743
3 1:16.514  +1.603 17:06:27.257
4 1:15.420 +0.509 17:07:42.677
5 1:16.436  +1.525 17:08:59.113
6 1:14.911 17:10:14.024
7 1:15.345 +0.434 17:11:29.369
8 1:15.670 +0.759 17:12:45.039
9 1:17.145 +2.234 17:14:02.184
10  1:15.941  +1.030 17:15:18.125

(17) Henri Renee TUHKANEN

1 1:20.797 +4.330 17:03:55.727
2 1:17.510 +1.043 17:05:13.237
3 1:16.735 +0.268 17:06:29.972
4 1:16.467 17:07:46.439
5 1:16.981 +0.514 17:09:03.420
6 1:16.658 +0.191 17:10:20.078
7 1:18.937 +2.470 17:11:39.015
8 1:18.818 +2.351 17:12:57.833
9 1:17.361  +0.894 17:14:15.194
10 1:17.954  +1.487 17:15:33.148

(32) Albert Ako KOKK

1 1:27.673 +3.334 17:04:02.797
2 1:24.339 17:05:27.136
3 1:24.815 +0.476 17:06:51.951
4 1:24.890 +0.551 17:08:16.841
5 1:25.591 +1.252 17:09:42.432
6 1:26.045 +1.706 17:11:08.477
7 1:26.206 +1.867 17:12:34.683
8 1:30.140 +5.801 17:14:04.823
9 1:25.780 +1.441 17:15:30.603
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Eiki ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 26/09/2021 17:22:20 TIMING



Superkrossi karikavoistluste VI etapp

NOORED - SUPERKROSS

Noored - 1 + 2 voistlussoidu kokkuvote

Porsche Ring, Estonia 3.170 km

Pos No. Name Model R1. R2. Total points
1 28 Marten SAAR Toyota Yaris 1 1 2
2 82 Toivo UUSNA Volkswagen Golf II 2 2 4
3 17 Henri Renee TUHKANEN Opel Tigra 3 3 6
4 32 Albert Ako KOKK Honda Civic q q 8
DNF s> Caspar PARN Lada 2106 5 16 21
DNS 12 Saimon RAUDSEPP Honda Civic 16 16 32
V@istluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Eiki ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 26/09/2021 17:22:26

ASPEIR .

TIMING



